

همکار رسانه‌ای؛ جناب آقای اسماعیل حیدرپور

«حُسن انتصاب شایسته جنابعالی به‌عنوان مدیرعامل باشگاه «استقلال ملاثانی» را صمیمانه تبریک عرض نموده و رجای واثق داریم، تعهد و کارآمدی‌هایی برجسته حضرتعالی نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه فوتبال استان خوزستان خواهد بود، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نمایم. روزنامه دنیای هوادار



محمد رضا احمدی نژاد، شهردار فردیس مطرح کرد:

دستور کار ویژه برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام فردیس



خبر اول

درخواست جدید ایرلاین ها برای افزایش قیمت بلیت هواپیما؛

ادامه گرانفروشی بلیت

گرانفروشی بلیت هواپیما ظاهراً تمامی ندارد و اگر چه چند روزی است که افزایش ۹ درصدی قیمت بلیت هواپیما با عنوان ارزش افزوده در حال اعمال است اما ظاهراً این اعمال های جدید نیز نتوانسته نظر مساعد ایرلاین ها را جلب کند.

بعد از کش و قوس های فراوان در خصوص افزایش قیمت بلیت هواپیما که در نهایت منجر به ابلاغ افزایش ۲۹ درصدی قیمت بلیت هواپیما از سوی ستاد تنظیم بازار شد در اواسط تیر ماه امسال بود که محمد محمدی بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد طی جلسه ای که شرکت های هواپیمایی با وزیر راه و شهرسازی داشتند مقرر شد قیمت بلیت هواپیما را تا ۱۰ روز آینده بر اساس همان افزایش ۲۹ درصدی نگه دارند. با اختیار سازمان هواپیمایی کشوری و شورای عالی هواپیمایی کشوری، پس از مهلت ۱۰ روزه یعنی از ۲۴ تیر ماه، ۹ درصد به قیمت بلیت هواپیما اضافه می شود، افزایش ۲۹ درصدی قیمت بلیت در اردیبهشت ماه بر این اساس بود که ۲۰ درصد افزایش قیمت بلیت به همراه ۹ درصد ارزش افزوده اعمال شود، اما حالا با مجوز سازمان هواپیمایی کشوری، ۹ درصد قیمت ارزش افزوده به قیمت بلیت اضافه می شود تا بهای بلیت ۲۹ درصد قبلی به همراه ۹ درصد ارزش افزوده گران شود.

این اظهارات نشان می داد که ایرلاین ها نسبت به پایین بودن اعمال افزایش قیمت بلیت هواپیما در اعتراض خود بسیار جدی هستند و به همین منظور به هر نحوی که شده تلاش خواهند کرد تا پیشنهاد چند ماه قبل خود را که نزدیک ۱۰۰ درصد رشد بود را پیاده و عملیاتی کنند. این روزها برخی از منتقدان سفر با ناوگان هوایی با بیان اینکه به شدت بلیت هواپیما کمیاب شده است عنوان می کنند که برخی سایت ها و برخی آژانس های فروش بلیت از نرخ ها و تعرفه های اعلام شده تبعیت نمی کنند و به راحتی بلیت هواپیما را به عناوین مختلف گران تر به فروش می رسانند.

اما کمیاب شدن بلیت هواپیما ظاهراً تمامی ندارد و اکثر ایرلاین ها تلاش دارند تا با زمینگیر کردن هواپیما تا حدودی در بالا بردن تقاضا برای بالا بردن قیمت بلیت هواپیما و در نهایت گران تر کردن قیمت ها موفق عمل کنند. این اقدام اگر چه تا زگی ندارد و ظاهراً هم تمامی ندارد اما به نظر می رسد افزایش پلکانی قیمت بلیت هواپیما در دستور کار وزارت راه و شهرسازی و سازمان هواپیمایی قرار دارد. چرا که اخیراً شرکت های هواپیمایی به دلیل آنچه که پایین بودن قیمت بلیت عنوان می کنند درخواست جدیدی برای افزایش قیمت دوباره را به سازمان هواپیمایی ارائه کرده اند و این درخواست نیز در این سازمان در حال بررسی است. این اتفاقات در حالی مطرح و رخ داده است که دو هزار صندلی به ناوگان هوایی تا پایان شهریور اضافه خواهد شد و این با کمیاب شدن و زمینگیر کردن عمدی هواپیما توسط برخی ایرلاین ها منافات دارد.

آطور که آمارهای سازمان هواپیمایی کشوری نشان می دهد در حال حاضر ۳۳۳۳ فروند هواپیما در کشور موجود است که از این تعداد ۱۸۳ فروند هواپیما فعال و مابقی زمین گیر هستند بنابراین قرار است در یک بازه زمانی هواپیماهایی که قابلیت بازگشت دارند تعمیر شده و آنهایی که قابلیت بازگشت ندارند از آمار کلی حذف شوند. آطور که سازمان هواپیمایی اعلام کرده و برخی از مقامات مسئول این سازمان نیز به آن اشاره داشته اند شماری هواپیما دست دوم وارد و ثبت شده که به مرور وارد چرخه پرواز می شوند و تعدادی نیز خریداری شده و به ناوگان اضافه می شوند که از اول مرداد تا پایان شهریور به تدریج دو هزار صندلی به ناوگان هوایی اضافه می شود.

یاد و خاطره شهداء بویژه سرباز «محمد تیموری» که به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

سرمقاله

عامل افزایش رفاه اجتماعی؛

چرا افزایش اشتغال زنان برای توسعه کشور مهم است؟



سارا نصرتی

روند فزاینده میزان اشتغال زنان و مشارکت آنان در بازار کار یکی از مهم ترین ویژگی های جوامع معاصر محسوب می گردد به طوری که از آن به عنوان یکی از مهم ترین جلوه های انقلاب در نقش های جنسیتی یاد می شود.

بررسی و تبیین تاریخی روند شتابان اشتغال زنان در جهان نشان می دهد که یکی از مهم ترین عوامل مؤثر آن، افزایش نگرش مثبت نسبت به اشتغال زنان در خارج از خانه بوده است. سیاست های اشتغال زنان در ایران با مسائلی در سطح گفتمانی مواجهند که جریانی از رویکردهای متفاوت و گاه متناقض در امر سیاست گذاری اشتغال را ایجاد می کنند. کار و اشتغال به عنوان شالوده تامین درآمد و مایحتاج روزمره و بستر بروز خلاقیت و توانمندی های انسانی در طول تاریخ، فارغ از حصارهای جنسیتی، سنی و طبقاتی نبوده است. محدوده نفوذ حصارهای اجتماعی را گفتمان غالب بر هر دوره مشخص کرده است.

در این میان، جنسیت با مشارکت و حضور زنان در عرصه کار و اشتغال، عاملی مهم در سیر تاریخی این گفتمان ها تلقی می شود؛ به عبارتی مبنای اصلی این گفتمان ها، ضرورت یا عدم ضرورت و بایدها و نبایدهای اشتغال زنان در جامعه بوده است و حیات زن ایرانی از تحولات اجتماعی و سیاسی دوره های مختلف تاریخی متأثر و دگرگون شده است. امروزه برابری جنسیتی در حیطه حوزه اشتغال در دو سطح اجتماعی و خانوادگی ضروری است. با این حال، هنوز بین زنان و مردان در ایران فرصت های شغلی برابر موجود نیست. کارشناسان معتقدند سه عامل مهم در سه سطح شخصی، خانوادگی و اجتماعی در این تبعیض جنسیتی نقش می آفرینند.

در سطح اجتماعی اهمال های سیاست گذاران، در سطح خانوادگی عدم تقسیم کار در خانه و در سطح شخصی عدم توجه زنان به بهره وری بالا، مهم ترین عوامل مؤثر هستند که لازم است از سوی هر سه سطح یاد شده مورد توجه جدی قرار گیرند. رشد اقتصادی زمانی قوی تر و پایدارتر است که زنان و مردان به طور یکسان در بازار کار مشارکت کامل

محض اطلاع



داشته باشند. مشاغل برای زنان بهتر است که منجر به دستمزدهای بالاتر و تصمیم گیری بیشتر می شود همچنین تأثیر مثبتی بر روش هایی که خانواده ها برای تغذیه، بهداشت و آموزش کودکان خرج می کنند، دارد. در این میان، شرکت هایی که برای اشتغال زنان سرمایه گذاری می کنند، مزیت رقابتی مهمی به دست می آورند.

یکی از مهم ترین گزینه ها برای تقویت اشتغال زنان، حمایت از کارآفرینی با ارائه تسهیلات ویژه منحصر به زنان شاغل و صاحب ایده در این حوزه است. راه اندازی کارگاه های کوچک تولیدی بیشتر در شهرهای کوچک و روستاها با توجه به پتانسیل های منطقه ای گزینه خوبی است که به واسطه آن می توان مشاغل مستقیم و غیرمستقیم زیادی ایجاد کرد. نکته مثبت دیگر در حمایت از کارآفرینی زنان در شهرهای کوچک و مناطق روستایی این است که سطح محرومیت در این مناطق بالاتر است و زنان هم شانس کمتری برای راه یافتن به بازار کار یا کارآفرینی دارند. صنایع تبدیلی و بسته بندی کوچک مقیاس در حاشیه روستاها، صنایع دستی و امور خدماتی مربوط به گردشگری روستایی از گزینه هایی است که می توان به عنوان حوزه های قابل قبول برای اشتغال زنان در روستاها و حاشیه شهرها مطرح کرد.

امور رفاهی و خدماتی محدود نشود، چرا که امروزه زنان در حوزه هایی به کسب دانش و تحصیلات پرداخته اند که الزاماً به خدمات محدود نمی شود و کنار گذاشتن آنها از بازار اشتغال به معنای دور ریختن سرمایه هایی است که برای آموزش نیمی از جمعیت کشور صرف شده است. همچنین تعیین سیاست ها، اهداف، روش ها و الگوهای مناسب جهت اجرای برنامه های حمایتی و تشویقی مهم ترین وظایف محوری دولت در زمینه توسعه کارآفرینی زنان و ایجاد اشتغال مناسب برای زنان است. بنابراین با توجه به مطالب فوق می توان این طور نتیجه گرفت که از جمله شاخص های توسعه یافتگی یک کشور میزان مشارکت و نقشی است که زنان در آن کشور دارا هستند.

عدم بهره وری از نیروی بالقوه زنان در زمینه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، دستیابی به توسعه را ناممکن می سازد. در جامعه ای که مشارکت زنان در زمینه اشتغال و فعالیت های اقتصادی بیشتر باشد، رفاه اجتماعی نیز بیشتر خواهد شد، زیرا مشارکت زنان در بازار کار، موجب کاهش نرخ باروری، افزایش سطح تولید، افزایش درآمد سرانه و در نتیجه سبب افزایش رفاه اجتماعی کل جامعه می شود. همچنین روند افزایشی شرکت زنان در آموزش عالی، خود نوید توسعه اقتصادی و اجتماعی در ایران است.

کالاهای مشمول کالا برگ را از کجا بخریم؟

در مرحله جدید طرح ملی کالا برگ الکترونیک، خانوارهای یارانه بگیر در دهک های اول تا سوم در صورت اختصاص ۵۰ درصد از اعتبار یارانه خود به خرید کالاهای اساسی در شبکه ملی کالا برگ الکترونیک، شامل افزایش اعتبار بدون سقف برای جبران تورم کالاهای اساسی در زمان خرید نسبت به اردیبهشت ۱۴۰۱ خواهند شد. علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از اجرای مرحله جدید طرح ملی کالا برگ الکترونیک خبر داد و اظهار کرد: «با اجرای مرحله جدید از طرح کالا برگ، خانوارهایی که در دهک های اول تا سوم قرار دارند و یارانه ۴۰۰ هزار تومانی دریافت می کنند، در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه ۴۰۰ هزار تومانی، معادل ۵۰ درصد افزایش اعتبار براساس میزان تورم کالاهای اساسی دریافت می کنند. جامعه هدف این طرح خانوارهای ۳ دهک اول با جمعیت ۲۹ میلیون نفر هستند، مشمولان یارانه در این ۳ دهک برای بهره مندی از یارانه تشویقی باید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از یارانه ۴۰۰ هزار تومانی خود را به خرید کالاهای موجود در سبد کالا برگ اختصاص دهند.» در این سبد ۱۱ قلم کالای اساسی اعم از شیر کم چرب بطری، پنیر، تخم مرغ، گوشت مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات، قندوشکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله وجود دارد و متقاضیان

برای انتخاب برند کالا یا تعداد خرید از هر قلم کالا مختار هستند. قیمت خرید این کالاها برای متقاضی، براساس قیمت سال ۱۴۰۱ است و در مرحله جدید، تورم ایجاد شده در زمان خرید نسبت به اردیبهشت ۱۴۰۱ توسط کالا برگ الکترونیک جبران می شود. براساس آخرین آمارهای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ۹۰ هزار فروشگاه در اجرای طرح کالا برگ الکترونیک مشارکت دارند و خانوارها می توانند با نصب اپلیکیشن شبکه ملی اعتبار «شما» به آدرس <https://shoma.sfara.ir> از فروشگاه های اطراف محل زندگی خود اطلاع پیدا کرده و با مراجعه حضوری، خریدهای خود را انجام دهند. وضعیت اعتباری خانوارها، تراکنش های انجام شده و مانده اعتبار خانوارها نیز از طریق همین اپلیکیشن قابل مشاهده است. همچنین همه خانوارهای مشمول طرح می توانند با شماره گیری #۱۴۶۳*۵۰ از باقیمانده اعتبار خود مطلع شوند. معاون رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هدف از اجرای مرحله جدید طرح کالا برگ الکترونیک و افزایش اعتبار یارانه ای را حمایت دولت از خانوارهای کم درآمد اعلام کرد و گفت: با این طرح، دولت افزایش قیمت ها را پوشش می دهد و در صورتی که آن ۱۱ قلم کالا افزایش قیمت داشته باشد، دولت آن را جبران و از محل طرح یارانه کالا برگ پرداخت می کند.

همتی: چاپ ۲۶۶ هزار میلیارد تومان ظرف یک سال نگران کننده است؛ جدی بگیرد

عبدالناصر همتی در یادداشتی در فضای مجازی نوشت: آقای ریسی، ۲۶۶ همت چاپ پول ظرف یک سال در دولت سیزدهم مایه نگرانی است، جدی بگیرید! کاهش شتاب رشد نقدینگی با هزینه سیستم ناتراز بانکی، یعنی پرداخت سپرده قانونی با اضافه برداشت بیشتر، فقط ریسک بانکها را تشدید می کند.

گزارش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

رکوردهای مصرف برق دوباره شکسته می شود؟

هفته گذشته رکورد گرمای هوا در مقایسه با ۱۱ سال گذشته شکسته شد و همین مسئله باعث شد که استفاده بیشتری از سیستم های سرمایشی صورت بگیرد و در مصرف برق نیز افزایش چشمگیری را شاهد باشیم. به تبع این موارد، در تقاضای مصرف برق هم رکوردهایی ثبت شد که در صنعت برق بی سابقه بود. در آخرین رکوردی که از تقاضای برق کشور به ثبت رسیده، نیاز کشور به حدود ۷۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات رسید. از آنجایی که وزارت نیرو اولویت تامین برق خود را با بخش خانگی می داند، تلاش کرده تا در این بخش خاموشی را اعمال نکند و خاموشی هایی هم که مشتریان تاکنون تجربه کرده اند به صورت نقطه ای بوده و به دلیل حوادثی است که با گرمای هوا و فشار به شبکه رخ می دهد و قابل پیش بینی نیست. مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق به تازگی اعلام کرده که رکوردشکنی های مصرف برق به همین جا ختم نمی شود و احتمالاً این هفته نیز با توجه به روند تدریجی افزایش دما، رکوردهایی جدیدی را ثبت خواهیم کرد. او در این باره می گوید: بر اساس پیش بینی سازمان هواشناسی و روند تدریجی افزایش دما که از هفته گذشته آغاز شده است پیش بینی میشود نصاب جدیدی در اوج بار تقاضا نسبت به میزان ۷۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات که تاکنون اتفاق افتاده، در این هفته رقم بخورد، اما مشارکت همه هموطنان در کاهش مصرف می تواند تضمین کننده پایداری شبکه سراسری برق کشور باشد.

به گفته آرش کردی مدیرعامل شرکت توانیر روز شنبه شاهد اوج مصرف ۷۱ هزار و ۵۰۰ مگاوات بودیم که عدد قابل توجهی محسوب می شود و کمترین نیازمندی همراهی مشترکان در زمینه مدیریت مصرف هستیم. رجبی مشهدی با اشاره به ظرفیت طرح پاداش مدیریت مصرف یادآوری کرد: امسال علاوه بر مشترکان با مصرف کمتر از الگو، حتی مشترکان پر مصرف هم میتوانند با اندکی کاهش مصرف نسبت به دوره مشابه سال گذشته در این طرح شرکت نمایند و پاداش بگیرند. از هر سه قبض صادره در پایان خرداد ماه، یک قبض مشمول پاداش خانگی شده است که همین امر منجر شده تا شبکه برق کشور در روزهای آتی پایدار بماند. این همراهی جمعی موجب شده تا به رغم ناترازی موجود، انرژی تحویلی به بخش صنعت ۱۵ درصد افزایش یابد. استان های تهران، خوزستان و فارس بیشترین مصرف برق را داشته اند که مصرف دو استان جنوبی به دلیل افزایش دما بوده است.

به گفته رجبی مشهدی، مشترکان کولرهای گازی خود را روی دمای ۲۴ و ۲۵ درجه تنظیم کنند تا بتوانیم بهترین شرایط را در تامین برق برای همه بخش های کشور داشته باشیم. در مناطق گرمسیر اگر ۳ یا ۴ کولر گازی روشن است مشترکان می توانند یکی را خاموش کنند تا پاداش خوبی دریافت کنند، پاداش هایی که به یک میلیون تومان هم می رسد. در مناطق عادی هم قبض های رایگان یا بستن کار زیادی داشتیم، مردم با خاموش کردن لامپ های اضافی یا قرار دادن کولر آبی بر روی دور کند می توانند از این پاداش ها بهره مند شده و صنعت برق را در تامین برق پایدار یاری دهند.

به گفته وزیر نیرو؛ از ۷۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات رکورد مصرف برق در هفته گذشته، بیش از ۳۰ هزار مگاوات مربوط به سیستم های سرمایشی بوده است که به صورت درصدی، ۴۳ درصد آمیزان مصرف برق در اوج بار تابستان مربوط به استفاده از این وسایل بوده است. این آمار و ارقام اهمیت توجه به افزایش بهره وری لوازم سرمایشی و لزوم کاهش میزان مصرف برق مصرفی این وسایل را برای جبران ناترازی ها دوچندان می کند. به همین منظور توجه به قراردادن درجه کولرگازی روی دمای آسایش و همینطور استفاده از کولرهای آبی روی دور کند به عنوان راهکاری ساده و اثر بخش، کار را برای دریافت پاداش صرفه جویی راحت تر کرده است.

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

متهم ردیف اول رشد پایه پولی کیست؟

رشد کرده بود، در سال گذشته ۵۹ درصد رشد کرد. شرکت های دولتی در این بخش هم وضعیت بدتری داشتند و رشد بدهی آنها به شبکه بانکی از ۴۲.۱ درصد به ۹۰.۵ درصد افزایش یافته است.

رد پای کسری بودجه در جهش بدهی ها
به نظر می رسد که دلیل اصلی افزایش قابل توجه بدهی دولت و شرکت های دولتی به بانکها، شیوه ابداعی دولت سیزدهم برای جبران کسری بودجه است. زیرا دولت ابراهیم ریسی پیش تر بارها اعلام کرده که استقراض از منابع مازاد شرکت های دولتی را به عنوان یکی از مسیرهای جبران کسری بودجه در نظر گرفته است. با این حال، صورت های مالی شرکت های دولتی نشان می دهند که بخش عمده آنها زیان ده بوده و در واقع منابع مازادی برای قرض دادن به دولت ندارند. به این ترتیب می توان گفت که بدهی شرکت های دولتی به بانکها به این دلیل افزایش یافته که این شرکتها نقش یک واسطه بین دولت و شبکه بانکی را ایفا می کنند. به طوری که آنها وجوه نقد را از بانکها قرض می گیرند و به دولت قرض می دهند.

از سوی دیگر، این فرآیند بانکها را نیز با مشکل مواجه کرده و به عنوان یکی از مهم ترین دلایل وضعیت کمبود نقدینگی در بانکها، اضافه برداشت آنها و افزایش شدید بدهی به بانک مرکزی به حساب می آید. زیرا بانکها که خود درگیر تامین نقدینگی برای مراودات روزمره خود هستند، باید به شرکت های دولتی نیز وام دهند و برای این کار، چاره ای جز استقراض از بانک مرکزی ندارند؛ موضوعی که آمارهای رسمی نیز آن را تایید می کنند.

استقراض از شرکت های دولتی تورمزا است؟
با وجود اینکه دولت ادعا می کند که این روش جبران کسری بودجه تورمزا نیست اما بسیاری از کارشناسان و حتی آمار و ارقام چنین ادعایی را رد می کنند. به طوری که این زنجیره، به رشد شدید بدهی بانکها به بانک مرکزی ختم می شود که مهم ترین عامل روند فزاینده پایه پولی در ماه های اخیر به شمار می رود. در این شرایط، شاید بهتر باشد که دولت برای اثبات ادعای خود، درباره شرکت های دولتی که از آنها قرض گرفته و باقی موارد مورد ابهام شفاف سازی کند.

دولتی به بانک مرکزی در پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۴۰۱ هزار میلیارد تومان رسیده که رشدی ۵۲.۱ درصدی را در این سال نشان می دهد. با این حال این رقم در سال ۱۴۰۰ معادل ۲۰ درصد رشد کرده بود. از طرف دیگر، بدهی بخش دولتی به دو دسته بدهی دولت و بدهی شرکت های دولتی تقسیم می شود. میزان رشد بدهی دولت به بانک مرکزی از ۱۵.۲ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۳۸.۵ درصد در سال ۱۴۰۱ رسیده



بررسی ها نشان می دهند شیوه جدید جبران کسری بودجه در دولت ریسی باعث جهش بدهی های دولت و بانکها شده و بیشترین اثر را در رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۱ داشته است.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت نیوز؛ یکی از نکات مهم آمار و ارقام مربوط به متغیرهای عمده پولی و اعتباری در اسفند ماه سال گذشته که به تازگی از سوی بانک مرکزی منتشر شده است، افزایش قابل توجه رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۱ است. به طوری که پایه پولی با افزایش ۴۲.۴ درصدی در طول سال گذشته مواجه شده و به ۸۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. همچنین مقایسه نرخ رشد پایه پولی در سال ۱۴۰۱ با رشد ۳۱.۶ درصدی آن در سال ۱۴۰۰ از افزایش ۱۰.۸ واحد درصدی سرعت رشد این متغیر حکایت دارد. این در حالیست که بررسی ها نشان می دهند که جهش قابل توجه بدهی بانکها به بانک مرکزی، متهم ردیف اول رشد پایه پولی است. به طوری که مطالبات بانک مرکزی از سایر بانکها، سهمی ۴۰.۵ درصدی از رشد پایه پولی را به خود اختصاص داده است. از سویی دیگر نیز بدهی بخش دولتی به شبکه بانکی کشور با افزایش چشمگیری مواجه شده است.

جهش ۱۶۷.۴ درصدی بدهی بانکها به بانک مرکزی

بر اساس گزارش منتشر شده، حجم کل بدهی بانکها به بانک مرکزی در سال ۱۴۰۱ با جهش ۱۶۷.۴ درصدی همراه شده و رقم ۳۹۱ هزار میلیارد تومان را ثبت کرده است. این در حالیست که رشد این بدهی در سال ۱۴۰۰ برابر با ۲۴.۹ درصد و در سال ۱۳۹۹ معادل تنها ۵.۸ درصد بود. رشد قابل توجه بدهی بانکها به بانک مرکزی، از افزایش بی رویه اضافه برداشت شبکه بانکی از منابع بانک مرکزی حکایت دارد. اما چه چیزی باعث ایجاد این شرایط شد؟

بدهی ۲۷۲ همتی بخش دولتی به بانک مرکزی
بخش دیگری از این گزارش، مربوط به بدهی های بخش دولتی به بانک مرکزی و سایر بانکهاست. بررسی ها نشان می دهند که بدهی های بخش

کاوش

رمزگشایی از علت کاهش قیمت سکه

توجه کرد. بر اساس فرمول محاسبه نرخ سکه طلا در بازار تهران مشاهده می شود که دو عامل طلای جهانی و دلار آزاد از مهم ترین عوامل تشکیل دهنده قیمت سکه است و افت قیمت های مذکور در شرایطی رخ داده که شاخص بازدهی دلار از ابتدای سال تاکنون ۲ درصد بوده است. در نتیجه می توان گفت افت نرخ های مذکور در حباب سکه رخ داده که این امر در ارتباط مستقیم با افت تقاضا در این بازار است. قیمت واقعی سکه امامی در شرایط فعلی ۲۲ میلیون و ۴۵۴ هزار تومان است. حباب سکه هم ۴ میلیون و ۷۴۵ هزار تومان بدست آمد.

ماندگاری قیمت سکه بالای مرز ۲۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ممکن است سکه بازار را راهی نیمه کانال ۲۷ میلیون تومانی کند. در روزهای اخیر خبری مبنی بر مجوز جدید آمریکا به عراق بابت پرداخت بدهی برقی خود به ایران منتشر شد که مورد توجه فعالان بازار قرار گرفت. به صورت کلی می توان گفت که از میانه های خرداد، سطح انتظارات تورمی در میان جامعه و فعالان بازار فروکش کرده و همین امر سبب کاهش تقاضا در بازارهای ارز و سکه شده است. برای بررسی بهتر این مطلب می توان به بازدهی بازارهای دارایی از ابتدای سال جاری تاکنون

اکوایران- اکثر فعالان بازار ارز تهران معتقدند که در روزهای اخیر بازار دلار تقریباً بی جان شده و همین امر بر روی قیمت سکه اثر گذاشته است. سکه بازار روز شنبه با کاهش ۲۰۰ هزار تومانی به سمت مرز حساس ۲۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان عقب نشینی کردند. در بازار پشت خطی دیشب هم سکه بازار قدرت کافی نداشتند و قیمت سکه نسبت به عصر روز شنبه رنج شد. در شرایط فعلی عده ای از معامله گران می گویند کاهش تقاضا در بازار سکه علاوه بر درجا زدن قیمت دلار، ناشی از فرارسیدن ایام محرم بوده است. معامله گران می گویند

«دادستان عمومی و انقلاب فردیس» خبر داد:

بازداشت کلاهبردار مأمور نما

حسین ناصرخاکی، دادستان عمومی و انقلاب فردیس با اعلام شناسایی و بازداشت کلاهبرداری که خود را به عنوان مأمور شرکت آب و فاضلاب معرفی می‌کرد، گفت: وی از این طریق وجوه زیادی را دریافت کرده است.

این متهم با هویت «مجتبی دریابند» که در سطح استان خود را به عنوان مأمور آب و فاضلاب با عناوین غلامی یا رضایی معرفی می‌کرده است اقدام به اخذ مبالغی از مشترکین آبفا تحت عناوین مختلف از جمله پرداخت بدهی و رشوه داشته است که پس از اقدامات فنی، توسط پلیس آگاهی شهرستان فردیس دستگیر شد.

دادستان فردیس با اشاره به صدور دستور قضائی برای انتشار تصاویر متهم متذکر شد: پرونده این متهم در شعبه پنجم دایاری دادسرای عمومی و انقلاب فردیس مفتوح است و چنانچه هریک از مشترکین اقدام به پرداخت مبالغی به نامبرده یا واریز وجه به حساب شخصی به نام «فاطمه دریابند» نموده‌اند، جهت طرح شکایت می‌توانند با به همراه داشتن رسید واریز وجه خود، به شعبه پنجم دایاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس مراجعه کنند.

«رئیس پلیس آگاهی استان»:

باند سارقان سند نمره کار خودرو در البرز منهدم شدند

روز گذشته رئیس پلیس آگاهی استان البرز از انهدام باند سارقان سند نمره کار با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت خودرو و ۵۰ فقره سرقت لوازم داخل خبر داد. سرهنگ «حکمت الله شجاعی» در گفت و گویی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت لوازم خودرو در سطح شهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند که سارقان به صورت گروهی، خودروهای مختلف که در مناطق خلوت پارک شده و فاقد لوازم بازدارنده هستند را شناسایی و در نیمه‌های شب اقدام به سرقت از آنها می‌کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار داشت: در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی رد یکی از سارقان حرفه‌ای خودرو را در این پرونده زده و با تحت نظر قرار دادن وی متوجه شدند نامبرده با تشکیل باند اقدام به سرقت خودرو کرده و با استفاده از آنها در امر سرقت لوازم داخل خودرو فعالیت می‌کند. مخفیگاه سارقان در استان البرز شناسایی و در عملیات‌های جداگانه هر ۲ نفر آنها دستگیر شدند، این متهمان که از سارقان حرفه‌ای در سطح کشور هستند در بازجویی‌های خود به ۱۰ فقره سرقت خودرو و ۵۰ فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرده‌اند.

این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری ۲ نفر مالخر اموال مسروقه در این خصوص، ادامه داد: این افراد پس از خریداری خودروهای سرقتی از سارقان، آنها را سند نمره کرده و به فروش می‌رساند. شهروندان با تجهیز خودروهای خود به دزدگیر، قفل پدال و قفل فرمان از به سرقت رفتن اموال شان پیشگیری کنند.



کشاورزان متخلف به مراجع قضایی معرفی شدند

۱۰ کشاورز نظرابادی که مزارع را پس از برداشت محصول آتش زدند، به مراجع قضایی معرفی شدند. رییس اداره محیط زیست نظر آباد گفت: با توجه به قوانین ومقررات واطلاع رسانی در خصوص عدم سوزاندن بقایای کشاورزی، شاهد سوزاندن گسترده بقایای کشاورزی کاه وکلش در شهرستان نظراباد به وسیله کشاورزان هستیم.

البرز

قضایی

«معاون دادگستری استان» خبر داد:

برگزاری ۷۶ کارگاه آموزشی برای اقشار و گروه‌های آسیب‌پذیر البرز

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری البرز گفت: ۷۶ کارگاه آموزشی برای اقشار و گروه‌های آسیب‌پذیر استان شامل زندانیان، خانواده‌های آن‌ها، متقاضیان طلاق، سربازان و کارگران برگزار شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل البرز در جمع مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان به تشریح برخی از اقدامات و برنامه‌های پیشگیرانه پرداخت.

«فرید نجف‌نیا» در جلسه‌ای که به میزبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان البرز و با حضور ۱۲۰ نفر از مددجویان این مجموعه برگزار شد، بر برنامه ریزی فرهنگی، اجتماعی و آموزشی جامعه مخاطب کمیته امداد امام خمینی (ره) استان جهت پیشگیری از جرایم و آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

وی به تبیین راهبردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در مقوله توانمندسازی با محوریت اشتغال پرداخت و گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند تقویت روحیه خودباوری و ایجاد انگیزه، توجه به امر آموزش به ویژه آموزش‌های کسب مهارت و مشارکت اجتماعی جهت ایجاد اشتغال پایدار در بین



مددجویان هستیم.

اقشار و گروه‌های آسیب‌پذیر استان مانند معتادان و خانواده‌های آن‌ها، زندانیان، متقاضیان طلاق، سربازان و کارگران برگزار شد. ارائه مشاوره‌های حقوقی رایگان به ۸۲۳۰ نفر در مساجد و همچنین به ۳۶۰۱ نفر در مصلی‌های سطح استان توسط حقوقدانان و وکلای دیگر برنامه‌های موفق این معاونت در سال قبل بود که در سال جاری هم ادامه دارد.

این مقام مسئول با بیان اینکه یکی از برنامه‌های معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز ارائه گزارش صریح و شفاف از اقدامات پیشگیرانه به مردم است، برخی از این اقدامات را برشمرد و بیان کرد: در سال گذشته به موازات اجرای برنامه‌های مختلف، ۷۶ کارگاه آموزشی برای

در سال گذشته به موازات اجرای برنامه‌های مختلف، ۷۶ کارگاه آموزشی برای اقشار و گروه‌های آسیب‌پذیر استان مانند معتادان و خانواده‌های آن‌ها، زندانیان، متقاضیان طلاق، سربازان و کارگران برگزار شد.

آگهی مزایده عمومی فروش یک قطعه زمین (نوبت دوم)



سازمان جهاد کشاورزی استان البرز در نظر دارد براساس مجوز صادره از وزارت امور اقتصادی و دارایی، یک فقره از املاک تحت اختیار خود را به صورت نقد و اقساط از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۳۶۶۸۰۰۰۰۰۰۷ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

پلاک ثبتی	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	نشانی ملک
۱۴۱۳ فرعی از اصلی ۱۱۶۰	۸۶۷	۳۹۰/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	اشتهارد- بلوار آیت الله خامنه‌ای- روبروی شهرداری اشتهارد- ساختمان قدیم جهاد کشاورزی اشتهارد- کد پستی ۰۰۰۰۰۰۰۰۱

الف- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده (ودیعه): مبلغ تضمین به میزان ۱۹/۵۰۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی می‌باشد. مزایده‌گران موظفند اصل تضمین تضمین را تا ساعت ۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۰ به اداره امور قراردادهای سازمان جهاد کشاورزی استان البرز تحویل و رسید دریافت نمایند.

ب- اطلاعات زمانی مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:

۱- تاریخ انتشار مزایده در سامانه: از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱ تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۰

۲- مهلت بازدید از ملک: از ساعت ۸ تا ساعت ۱۲، روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲ تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ (به غیر از ایام تعطیل)

۳- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۰

۴- مهلت ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۹

۵- زمان و مکان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۰ در محل سالن جلسات سازمان به نشانی: کرج- خیابان شهید بهشتی- میدان شهید آجرلو- سازمان جهاد کشاورزی استان البرز

۶- زمان اعلام برنده: ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۱

ج- شرایط مزایده‌گران: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ثبت نام شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۲- کلیه اطلاعات ملک شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده، می‌بایست عضو این سامانه باشند. لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

شناسه: ۱۵۳۳۵۶

سازمان جهاد کشاورزی استان البرز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۰۱

بادرخشش لژیونرهای ایرانی بدست آمد؛

قهرمانی تیم ابوظبی در رقابت های موی تای جام باشگاه های امارات

ابوظبی با ۴ مدال طلا، ۶ نقره و ۸ برنز بالاتر از سایر رقبا، بر سکوی اول قهرمانی ایستاد. از جمله موی تای کاران لژیونری که در ترکیب تیم ابوظبی حضور داشتند، می توان به نفرات مطرحی چون صدرا محمدی، آوا ممانی، زهرا اکبری، مهسا صالح پور، محدثه فولادی، روزین فلاح و مقدسه یوسفی اشاره کرد.

برای این باشگاه اماراتی، آوا ممانی در وزن ۵۱- کیلو و زهرا اکبری در وزن ۵۷- کیلو دو مدال طلا کسب کردند. همچنین صدرا محمدی در ۵/۶۳-، مهسا صالح پور در ۷۱-، محدثه فولادی در ۴۸- و روزین فلاح در ۶۷- کیلو، موفق به کسب ۴ مدال نقره شدند. ضمن آنکه مقدسه یوسفی نیز در ۵۴- کیلو، یک مدال برنز برای باشگاه ابوظبی بدست آورد. گفتنی است سرپرستی و هدایت این نفرات در رقابت های آزاد جام باشگاه های امارات برعهده هادی محمدزاده بود.



فرهاد غلامعلی

رقابت های آزاد موی تای، جام باشگاه های امارات طی روزهای ۲۲ تا ۲۵ تیر ماه به میزبانی شهر دبئی در حالی برگزار شد که تیم باشگاه ابوظبی با درخشش لژیونرهای ایرانی خود توانست با کسب ۱۸ مدال رنگارنگ، عنوان نخست قهرمانی را به خود اختصاص دهد.

به گزارش «دنیای هوادار»، در این پیکارها که زیر نظر فدراسیون موی تای امارات و با هماهنگی فدراسیون بین المللی این رشته (IFMA) انجام گرفت، ۱۸۵ ورزشکار در قالب باشگاه های مختلف این کشور با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان تیم باشگاه

سوژه



کاراته ایران بر سکوی سوم آسیا

۲. ژاپن ۳ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز
۳. ایران ۳ طلا، ۲ نقره و ۷ برنز
۴. اردن ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز
۵. هنگ کنگ ۲ طلا و یک برنز
اسامی مدال آوران تیم ایران
طلا: کومیتسه تیمی مردان، بهنام دهقان زاده و آتوسا گلشادزاد
نقره: بهمن عسگری و کومیتسه تیمی زنان
برنز: کاتای تیمی مردان، ابوالفضل شهرجردی، فاطمه صادقی، سجاد گنج زاده، فاطمه سعادت، سارا بهمنیار و امیر مهدی زاده

نقره به ترتیب در جایگاه های اول تا سوم قرار گرفتند. قزاق ها که پیشرفت قابل ملاحظه ای در سال های اخیر داشته اند در نهایت برپام کاراته قاره کهن ایستاده و برای نخستین بار قهرمان آسیا شدند. ژاپن که ۱۷ قهرمانی این رویداد را در کارنامه دارد در جایگاه دوم ایستاد. ساموایی ها تقریباً از نفرات دوم خود در این مسابقات استفاده کردند و به طور مثال نفراتی چون میهومی هارا در منهای ۵۰ کیلوگرم و آیومی یوکوسا در به اضافه ۶۸ کیلوگرم بانوان که هر دو از قهرمان مطرح جهان هستند را در این رویداد به همراه نداشتند. تیم ایران نیز در نهایت در مجموع دو بخش زنان و مردان به عنوان سومی دست یافت.

نوزدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی آسیا که از روز جمعه به میزبانی مالزی آغاز شده بود، امروز با برگزاری کومیتسه و کاتای تیمی مردان و زنان به اتمام رسید. در کاتای تیمی مردان و زنان، مطابق انتظار این ژاپنی ها بودند که هر دو مدال طلا از آن خود کرده و تارتبه سوم بالا آمدند. در کومیتسه تیمی زنان، ویتنام در دیدار نهایی برابر ایران به برتری دست یافت و تک مدال طلای خود در این رویداد را رقم زد. در کومیتسه تیمی مردان، شاگردان سیدشهرام هروی که با ترکیبی متفاوت نسبت به گذشته وارد میدان شدند با اقتدار به مدال طلا دست یافتند. در پایان این رویداد، تیم های قزاقستان، ژاپن و ایران که رقابت شانه به شانه ای داشته و هر کدام سه مدال طلا به دست آوردند، با محاسبه مدال های

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۹۷۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدی کاجی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۱۱۷۶ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۶۶/۸۶ مترمربع از پلاک ۱۱۵۳ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در ماهدشت خیابان سرداران- احمدآباد خریداری از مالک رسمی آقای/خانم رحمان مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶۶۸/ف

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۹۶۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ماشاءاله محمدی کاجی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۱۱۷۶ صادره از نائین در یک باب قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۲/۹۳ مترمربع از پلاک ۲۹۲ فرعی از ۳۶۱ اصلی واقع در ولدآباد بزرگ خیابان بهمین خیابان امیرکبیرخیابان نوزدهم کوچه توحید یک درب مانده به آخر سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای/خانم قاسم مردانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶۶۷/ف

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۵۱۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جواد بروجلی فرزند جهانشاه بشماره شناسنامه ۲ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۹۶۶/۰۸ مترمربع از پلاک ۱۱۵۳ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در کرج ماهدشت سرداران خریداری از مالک رسمی آقای/خانم رحمن مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶۶۹/ف

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۹۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرين فیضی بشناسنامه شماره ۴۲۶۴ صادره از تهران فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۴۳/۵۶ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۶۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای علی اصغر ایلمک فروش و با مالکیت مالک اولیه آقای ذکریا کمالی دهقان تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶۴۰/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ کرج



تأمین آب شرب الجز از سد کرج و طالقان ۷ درصد بیشتر شد

حمیدرضا نامداری، مدیرعامل شرکت آبفای البرز گفت: در طول یکماه اخیر برداشت آب از منابع سطحی و سدهای طالقان و کرج از ۲۵ درصد به ۳۲ درصد افزایش یافته است. افزایش برداشت آب از سد طالقان حدود ۲۰۰ لیتر بر ثانیه و سد امیر کبیر کرج حدود ۷۰ لیتر بر ثانیه بوده است.

البرز

محمد رضا احمدی نژاد، شهردار فردیس مطرح کرد:

دستور کار ویژه برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام فردیس

شهردار فردیس گفت: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام شهر فردیس به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش «دنیای هوادار»، «محمد رضا احمدی نژاد» اظهار کرد: در ابتدا اتمام پروژه‌های نیمه کاره از جمله ساختمان ستاد مرکز شهرداری، سوله بحران، ساختمان‌های شهرداری در خیابان پیک، شهرک کوثر و شهرک راه آهن به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت که با تلاش همکارانم در معاونت عمران پروژه ستاد مرکز شهرداری فردیس با پیشرفت ۹۵ درصدی همراه بوده و به زودی به بهره برداری می رسد، دیگر پروژه ها نیز به سرعت در حال تکمیل هستند. فردیس شهری نوپا و با نیازهای زیرساختی متعددی است، این شهر نیازمند رسیدگی ویژه، تعریف و تعیین طرح های جدید است تا بتواند به عنوان شهری جدید و مستقل قد علم کند.

شهردار فردیس به بازنگری طرح جامع جمع آوری آب های سطحی بلوار شهدا اشاره کرد و افزود: در این راستا پروژه احداث کلکتور آب های سطحی این بلوار حذف فصل خیابان طالقانی تا کانال فردیس به اجرا در آمد؛ در این پروژه با توجه به اینکه سیستم دوگانه و به صورت جذبی و دفعی است، علاوه بر لوله گذاری نیاز به حفر چاه بود که این کار نیز انجام گرفته است.

۱۲ هکتار جنگل کاری در فردیس انجام شد

وی بیان کرد: علاوه بر پروژه توسعه و تکمیل بلوار شهدای اقتدار و اتصال آن به بلوار فرگاز، عملیات ساخت چند بوستان در شهر از جمله ۱۷ شهریور، ریل متروکه، فاز نخست پارک بانوان، وحدت و گذر فردوس نیز از اقداماتی است که در فردیس آغاز شده و یکی از این موارد شامل پروژه آبنمای موزیکال بوستان بزرگ تندرستی به بهره برداری رسید. سال گذشته در اجرای طرح احداث و توسعه ریه های شهری، حدودا ۱۲ هکتار جنگل کاری و درخت کاری انجام شده که این اقدام در سال جاری نیز استمرار دارد.

وی در بخش دیگری با بیان اینکه در ۶ ماهه دوم سال گذشته حدودا ۴۰۰ میلیارد ریال به منظور اجرای نهضت آسفالت در نظر گرفته و در حوزه تراش و روکش آسفالت معابر شهر هزینه شد، گفت: این اعتبار را در سال جاری با هدف بهسازی سطح آسفالت به هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال افزایش دادیم که هم اکنون بخشی از این عملیات در حال انجام است. همچنین سال گذشته جدولگذاری و پیاده راه سازی بلوار شهدا حد فاصل فلکه سوم و چهارم در ضلع شرقی انجام شد، امسال نیز اجرای این عملیات حدفاصل فلکه های

چهارم و پنجم به مناقصه گذاشته شده است که بر اساس آن لوله گذاری دو ضلع شرق و غرب باید به سرعت انجام شود.

بلوار نیایش در ۴ فاز احداث می شود

شهردار فردیس توضیح داد: فردیس از نظر اصلاحات هندسی نیازمند توجه ویژه است. در این خصوص با تلاش همکارانم در حوزه مدیریت ترافیک، طرح اصلاح هندسی بلوار شهید سلیمانی آغاز شده است تا مرحله

بلوار شهید اسمی کاملا بازگشایی می شود

شهردار فردیس همچنین به طرح تعریض بلوار شهید اسمی اشاره کرد و گفت: اتصال این بلوار از ضلع غرب به جاده مشکین دشت، از ضلع شرقی به



بلوار کباتل، با ایجاد مسیر ارتباطی در عرض شهر فردیس، اتصال به اندیشه و شهرهای همجوار را تسهیل می کند. بهسازی و بازگشایی این بلوار بر اساس متد خیابان کامل با کاهش عرض، یکی از کارهای شاخص و زیبای فردیس محسوب می شود که در سه فاز به اجرا در می آید. این پروژه دو معارض دارد که موفق شدیم دستور اعمال ماده ۹ را از دادستانی شهرستان فردیس دریافت کنیم. با رفع مشکلات معارض، ۳۰۰ متر خیابان به شکل پلازا ساخته خواهد شد. پلازا، فضایی عمومی با کارکردی

به مرحله در این زمینه به نتیجه برسیم. وی از انجام مطالعه طرح پروژه بلوار نیایش (کشتارگاه) با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: مطابق مطالعات این بلوار که به «همت جنوبی» معروف است؛ ضمن تسهیل در دسترسی فراشهری، زمان سفر به تهران و بار ترافیکی سنگین پل فردیس را کاهش می دهد؛ بلوار نیایش در ۴ فاز طراحی شده که فاز اول از بلوار بیات شرقی آغاز شده و تا بلوار مینا امتداد می یابد، فاز دوم از بلوار مینا تا جاده شهریار می رسد و در فاز سوم از این نقطه تا رودخانه در حوزه فردیس

پاتوق گونه است که هدف آن ایجاد خاطرات جمعی برای شهروندان است.

وی با اشاره به انجام طرح های مطالعاتی متعددی در شهر فردیس، عنوان کرد: از جمله این طرح ها، آغاز بازنگری سند توسعه «آی تی اس» شهر و هوشمندسازی ترافیک است؛ همچنین بازنگری مطالعات طرح جامع ترافیک و حمل و نقل در دستور کار قرار گرفته است. در حوزه نظارت ترافیکی نیز اقدامات لازم برای خرید ۴۰ دستگاه دوربین نظارتی انجام شده تا از این طریق بتوانیم مدیریت شایسته ای بر روند ترافیکی شهر داشته باشیم. طراحی دیتا سنتر شهر فردیس را نیز پیگیری کرده و در حال خرید و تهیه امکانات مورد نیاز آن هستیم؛ همچنین مطالعات احداث تقاطع غیرمسطح در محدوده بلوار سیلو و شهید کجویی برای اجرا به صورت epc آغاز شده و به زودی پس از طی مراحل مطالعاتی احداث بلوار تهرانی مقدم، سیلو و شهید کجویی، طراحی این تقاطع انجام می شود.

مطالعه احداث گذر تماشای در فردیس

شهردار فردیس گفت: در حوزه زیباسازی نیز طراحی بدنه بلوار مارلیک حد فاصل بلوار شهید سلیمانی تا قلعه فرامرزیه را تحت مطالعه داریم. این مسیر به نام گذر تماشای به صورت تماتیک یا تم پارک در حال طراحی است.

وی در بخش دیگری به اشاره به خرید ۱۵ دستگاه خودروی سبک و سنگین به همراه یک نردبان ۳۲ متری در حوزه آتش نشانی و خدمات ایمنی، تصریح کرد: این تجهیزات از مهمترین نیاز های سازمان آتش نشانی بود تا موجبات ایمنی و رسیدگی بیشتر به شهروندان در شرایط بحران و خطر فراهم شود؛ همچنین یک نردبان ۵۶ متری با ۱۰۷ میلیارد تومان اعتبار خریداری شده است که تا پایان سال جاری به تجهیزات آتش نشانی اضافه خواهد شد. در زمینه حمل و نقل عمومی، ۵۰ دستگاه اتوبوس برای اضافه شدن به ناوگان اتوبوسرانی شهرداری فردیس خریداری شده است که ۲۶ دستگاه از آن در سال گذشته تحویل شهرداری شد و اکنون در حال خدمات رسانی به شهروندان است و ۲۴ دستگاه دیگر نیز در سال جاری به این ناوگان اضافه می شود. برای توقفگاه این اتوبوس ها نیز مکانی را به مساحت ۱۹ هزار متر مربع طراحی و اجرا کردیم. راه اندازی استفاده از بلیط الکترونیک نیز از اقداماتی بوده که در حوزه حمل و نقل عمومی فردیس تقریبا به پایان رسیده و به زودی از این طرح رونمایی خواهیم کرد. با انجام این اقدامات در واقع ناوگان اتوبوسرانی فردیس را از مرحله صفر راه اندازی کرده ایم.

محض اطلاع

اطفای ۴۷۹ مورد حریق در کرج

محمد یساولی، رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج با اشاره به اینکه طی این مدت ۱۳۲ مورد استقرار در سطح شهر با حضور آتش نشانان صورت گرفت، گفت: در ماهی که گذشت ۵۳۶ مورد نجات یافته، ۱۴ مصدوم و ۱۴ فوتی در حادثه هایی که رقم خورد داشته ایم. در بین ۳۲ ایستگاه عملیاتی، بیشترین ماموریت در ایستگاه ۱۰۲ با ۲۹ حریق و ۵۴ حادثه، ایستگاه ۱۱۴ با ۴۲ حریق و ۳۴ حادثه و ایستگاه ۱۰۳ با ۲۳ حریق و ۵۲ حادثه صورت گرفت، در حوزه معاونت ایمنی و پیشگیری تعداد ۹۲ مورد صدور جواز و ۱۸۷ مورد تأییدیه ایمنی با حضور ۱۱۱۶ نفر کارشناس صادر شد. صدور ۲۹ مورد گواهی جهت علت حریق و صدور ۹ مورد گواهی حریق و حوادث با حضور ۹۵ نفر کارشناس اعزامی و تعداد ۱۲۴ مورد بازدید از اماکن تصرفات سطح شهر، ارائه خدمات مشاوره ای به تعداد ۱۶۱ مورد، اخطار ایمنی به تعداد ۳۱ مورد با حضور ۱۱۴۰ نفر کارشناس اعزامی، در حوزه ایمنی شهری و بازدید از واحدهای صنعتی به تعداد ۲ مورد با حضور ۱۶ نفر کارشناس در حوزه صنایع از دیگر اقدامات صورت پذیرفته بوده است. در حوزه آموزش و تربیت بدنی برگزاری ۱۱ دوره آموزش ایمنی و آتش نشانی ویژه شرکت ها، مدارس، ادارات، و داوطلبین با حضور ۴۷۱ کارآموز به مدت ۱۴۰ ساعت با همکاری ۴۲ مربی و برگزاری ۱ دوره آموزش آتش نشان داوطلب با حضور ۱۱ شرکت کننده به مدت ۳۶ ساعت با همکاری ۹ مربی، برگزاری ۴ دوره آموزش ضمن خدمت با حضور ۶۹ نفر ویژه پرسنل سازمان با همکاری ۶ مربی به مدت ۷۰ ساعت طی یک ماه گذشته صورت گرفت.

نقل قول

ایجاد ۱۳۵۰۰ فرصت شغلی جدید در البرز

جلسه قرارگاه اشتغال استان البرز به ریاست مجتبی عبداللهی استاندار البرز با محوریت اجرای برنامه های اشتغال و کارآفرینی با حضور دستگاه های اجرایی برگزار شد. در این نشست آخرین آمارهای دست یابی به اشتغال و اقدامات پیرامون این امر مورد ارزیابی قرار گرفت. استاندار البرز از صاحب نظران و متولیان حوزه اشتغال خواست تا برنامه های راهبردی در راستای فرهنگ سازی و اتصال فارغ التحصیلان به بازارهای کار در شهرک های صنعتی استان ارائه دهند. در این جلسه عبدالله دارایی با اشاره به فرصت های شغلی در شهرک های صنعتی استان با حقوق و دستمزدهای رقابتی گفت: «وجود فرصت های بی شمار شغلی در شهرک های صنعتی استان، زمینه های این اشتغال و کارآفرین را فراهم خواهد کرد، به شرط آنکه بسترهای حمل و نقل کارگری و مهمتر از همه آنها مسکن کارگری در صدر توجهات قرار بگیرد.» همچنین دارایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر قرارگاه جهادی اشتغال البرز تعداد اشتغال ثبت شده در سامانه ملی رصد تا تاریخ ۳۱ تیر ۱۴۰۲ را بیش از ۱۳۵۰۰ نفر اعلام نمود و تاکید کرد در صورت تداوم این روند استان رتبه برتر در ایجاد شغل در کشور را کسب خواهد نمود همچنین میزان پرداخت بانک ها به طرح های اشتغال را از ۲ بند ب تبصره ۱۶ سال ۱۴۰۱ ۵۰۰ میلیارد تومان در قالب اعطای تسهیلات به ۴۵۰۰ طرح بوده است.



در چارچوب دیداری دوستانه، تیم فوتبال پورتو در اولین مسابقه پیش فصل خود به مصاف کاردیف رفت و به برتری ۴ بر صفر رسید. در این بازی مهدی طارمی در ترکیب ثابت پورتو حضور داشت و توانست هم گل بزند و هم پاس گل بدهد. مهاجم ایرانی پورتو ۷۳ دقیقه بازی کرد و نمایشی خوب داشت.

”

غیبت احتمالی علی نعمتی مقابل آومینیوم اراک



علی نعمتی نقش انکارناپذیری در قهرمانی های پیاپی پرسپولیس در فصل گذشته ایفا کرد. اما او بازی های آخر را با مصدومیت انجام داد تا در پایان فصل چاره ای جز جراحی نداشته باشد و پس از جراحی نیز دوران نقاهت را طی کرد. در این میان اگر چه طی روزهای اخیر برخی رسانه ها از بازگشت او در ابتدای لیگ ۲۳ خبر داده بودند اما حالا از اردوی سرخ ها خبر رسیده دوران نقاهت نعمتی تا دو هفته دیگر ادامه خواهد داشت. از این رو به احتمال زیاد با غیبت علی نعمتی شاهد حضور وحید امیری یا محمدمهدی احمدی در دفاع چپ مقابل آومینیوم اراک در هفته اول خواهیم بود.

”

نادری در جمع مردان مشترک سرخابی ها و تراکتور



محمد نادری سال گذشته را در ترکیه سپری کرد ضمن این که سابقه بازی در سه تیم پرطرفدار فوتبال ایران را هم داشته است و به عبارتی از جمله معدود ستارگان تاریخ فوتبال ایران بوده است که در هر سه تیم پرسپولیس، استقلال و تراکتور بازی کرده است. در تاریخ فوتبال ایران تنها بازیکنان معدودی در سه تیم پرسپولیس، استقلال و تراکتور بازی کرده اند که از جمله مهم ترین آنها همین محمد نادری بوده است. محمد نادری جزو معدود نفراتی بوده است که در هر ۳ تیم هم درخشیده است.

”

عارف غلامی گران ترین بازیکن استقلال



طبق قراردادهای منتشر شده عارف غلامی با ۲۵ میلیارد گران ترین بازیکن فصل گذشته استقلال بود. جالب است بدانید غلامی فصل قبل بیش از ۸۰ درصد هم دریافتی داشته است، این در شرایطی است که بیشتر بازیکنان استقلال کمتر از ۵۰ درصد از قراردادهایشان را دریافت کردند. ظاهرا زمانی که عارف غلامی به دلیل دریافت نکردن مطالباتش حاضر به حضور در تمرینات نبود، مدیران استقلال از پول برگشت خورده رضایتنامه محمد محبی، یک خانه به نام این بازیکن زدند و دریافتی این بازیکن را به بیش از ۸۰ درصد رساندند.

”

مهدی قائدی به الاتحاد کلبا پیوست



مهدی قائدی بازیکن شیباب الاهلی که سال گذشته به صورت قرضی در استقلال بازی کرد، این فصل پیراهن الاتحاد کلبا را بر تن می کند. فرهاد مجیدی سرمربی الاتحاد کلبا است و مهدی قائدی نیز در گذشته سابقه بازی زیر نظر این سرمربی را دارد. نکته جالب این است که در نامه ای که باشگاه استقلال روز گذشته از شیباب الاهلی منتشر کرده بود، باشگاه اماراتی تاکید کرده بود به مهدی قائدی نیاز دارد و نمی تواند با انتقالش به استقلال موافقت کند! البته تصویر نامه از سوی رسانه رسمی باشگاه استقلال منتشر نشده بود و فقط متن این نامه روی خروجی کانال تلگرام استقلال قرار گرفت.

”

اسدی و رفیعی گزینه های یحیی گل محمدی نیستند



با انتقال خالدآبادی گزینه ها برای حضور در پرسپولیس به عنوان گلر ذخیره آن هم با شرایط سنی زیر ۲۳ سال به حداقل برسد. نکته اینجاست که در همین شرایط فعلی دو دروازه بان جوان با نام های مهرشاد اسدی و امیررضا رفیعی در اردوی پرسپولیس حضور دارند. دو دروازه بانی که در غیاب بیرانوند در بازی های تدارکاتی نیز به صورت چرخشی درون قفس توری پرسپولیس ایستادند و اتفاقا گلین شیت هم کردند. اما گل محمدی اعتقاد به این دو دروازه بان به عنوان گلر دوند دارد و معتقد است دروازه بان دوم تیمش باید تجربه بازی در لیگ برتر را داشته باشد.

”

مخالفت استقلال با جدایی ۳ بازیکن جوان تیم



باشگاه استقلال تا این لحظه با جدایی امیرعلی صادقی، سینا سعیدی فر و محمدحسین زواری مخالفت کرده است. اسن ۳ بازیکن دوست دارند با جدایی از استقلال به تیمی بروند که فرصت بیشتری برای بازی پیدا کنند چرا که آنها در شرایط فعلی شانس حضور در تیم امید را از دست می دهند. با این حال باشگاه استقلال فعلا با جدایی این ۳ بازیکن مخالفت کرده است و آنها تا این لحظه مجوز جدایی دریافت نکرده اند. با این شرایط باید منتظر ماند و دید آیا این بازیکنان جوان در نهایت مجوز ترک استقلال را می گیرند یا خیر.

”

علی خطیر به دنبال حل مشکل ارسلان مطهری



قرار است ارسلان مطهری اولین دریافتی را بین بازیکنان استقلال داشته باشد. ارسلان فصل قبل چون نامش در لیست مازاد استقلال بود و در نهایت در این تیم ماندگار شد، پول زیادی از آبی ها دریافت نکرد و مبلغی به عنوان پیش پرداخت به حساب او واریز نشد. مطهری بین بازیکنان استقلال کمترین میزان دریافتی را داشته است و به همین دلیل در روزهای اخیر به باشگاه مراجعه و با خطیر جلسه داشته است. گفته می شود علی خطیر به مطهری قول داده به زودی مشککش را حل می کند و اولین بازیکنی است که در این فصل دریافتی خواهد داشت.

”

تماس های بی فایده «بیرو» با خالدآبادی



علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس و تیم ملی برای اطمینان خاطر به محمدرضا خالدآبادی ۲ بار با او تماس تلفنی گرفت و با او حرف زد. بیرانوند یک بار سه چهار روز قبل با خالدآبادی تماس گرفت و یک بار هم روز قبل و پیش از حضور این دروازه بان در باشگاه استقلال. بیرو در این تماس های تلفنی به خالدآبادی تاکید کرد در پرسپولیس فضای خوبی بین دروازه بان ها وجود دارد و خودش هم به عنوان دروازه بان اول کاملا از او حمایت خواهد کرد. ضمن این که پرسپولیس فصل بعد در ۳ جام بازی می کند و به همه بازیکنان بازی می رسد.

کاوش

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

چند درصد از ایرانی ها در فقر گرفتارند؟

معیشت افت کرده و فقر جولان می دهد. اما در آنسوی واقعیت، مقامات از رشد اقتصادی و جذب سرمایه گذاری می گویند پاسخ اقتصاددانان هم روشن است: رشد اقتصادی را باد نمی آورد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از تجارت نیوز، در حالی که وزارت رفاه یا نرخ فقر را اعلام نمی کند یا هزارچندگاهی با فاصله چند ماهه و چند ساله دست به این کار می زند که بعضا کارشناسان اقتصادی و حالا دیگر مقامات سابق نرخهایی برای این شاخص اعلام می کنند. به تازگی علی ربیعی، وزیر سابق کار طی سخنانی اعلام کرده که «یک وقت فقر استثناء بود و برای آن برنامه ریزی می کردیم اما وقتی 30 درصد از جامعه بر اساس آمار رسمی در تله فقر گرفتار شده اند، مساله خیلی بنیادی تر می شود و به نظر می رسد بیش از هر دوره دیگری نیاز به مسئولیت اجتماعی داریم.» او در ادامه منظور خود از مسئولیت اجتماعی را هم بیان کرده: «برداشت من از مسئولیت اجتماعی این است که هر کسی در هر جایی هست به آثار فعالیت یا بی عملی خودش توجه کند. این را می شود در هر جایی بسط داد و متأسفانه شاهدیم افرادی غیرمسئولانه در مسئولیت هایی قرار می گیرند، برای مثال 17 تصمیم غیرکارشناسی آنچنان بلایی بر سر صندوق های بازنشستگی آورده که تا نسل ها درگیر آن هستند.» از این دست اظهار نظرها که نشان از درگیری اقشار مختلف جامعه با فقر و ناامنی دارد، بسیار است. اخیرا یک نماینده مجلس نیز گفته که بسیاری از خانوارها توانایی خانه دار شدن را ندارند. اما آمارها چه حال و هوایی از وضعیت اقتصادی کشور ترسیم می کنند؟

معیشت در یک دهه اخیر به شدت افت کرده و فقر در کشور جولان می دهد. در همین زمینه، روزنامه هم میهن هم به بررسی وضعیت کنونی اقدام کرده است. بر اساس محاسباتی که انجام شده، خط فقر متوسط کشوری در سال 1400 برای یک خانواده چهار نفره حدود چهار میلیون و 500 هزار تومان بود. در شهریور 1401 این رقم به هفت میلیون و 500 هزار تومان رسید. این در حالیست که طی این سال ها میزان درآمد خانوار از شش میلیون تومان هم فراتر نرفته بود. متناسب نبودن درآمد و هزینه هم موجب شده تا بیش از 30 درصد از جمعیت کشور به زیر خط فقر سقوط کنند. افزون بر اینها، در سال 98 نسبت به سال 90، متوسط مصرف مرغ 11 درصد، گوشت قرمز 52 درصد، لبنیات 35 درصد و برنج 34 درصد کاهش یافته است. این موضوع یعنی به موازات افزایش هزینه خوراک، مصرف در خانوار ایرانی با کاهش قابل توجهی همراه شده است.

بررسی هایی که از دهه 90 انجام شده، حکایت از این دارد که شوک های وارد شده به اقتصاد ایران که حالا دیگر نیمه جان شده، وضعیت رفاهی خانوار را به شدت تضعیف کرده است. علت آن هم به کاهش توانایی خانوار طی سال های اخیر بازمی گردد. با توجه به کاهش ضریب جینی و افت درآمد سرانه، اگر قرار باشد رشد اقتصادی به مانند دهه 90 باقی بماند حتی اگر سیاست های رفاهی مبتنی بر بازتوزیع منابع به درستی اجرا شوند، پیش بینی می شود که وضعیت رفاهی خانوار طبقه متوسط بدتر شود. البته همین الان هم کارشناسان می گویند طبقه متوسط له شده و حالا دیگر «طبقه متوسط فقیر» متولد شده است. در همین حین شاهد ظهور انواع مختلفی از فقر هستیم؛ از فقر زمانی گرفته تا فقر خشن. فقر زمانی به دنبال روی آوردن افراد به مشاغل دوم و سوم تشدید شده و به معنای این است که دیگر زمانی برای تفریح و سرگرمی برای خانوار باقی نمانده است. فقر خشن هم به این دلیل است که حالا دیگر نرخ بزه داری به پایین ترین سطح خود در 14 سال گذشته رسیده و نرخ بیکاری بر اساس واقعیات بازار بالاست. با اینحال مقامات اقتصادی از رشد اقتصادی و جذب سرمایه گذاری دم می زنند. اما اقتصاددانان می گویند رشد را باد نمی آورد.

در نشست خبری استاندار با اصحاب رسانه چه گذشت؟

تشریح مصوبات ۵ هزار میلیارد تومانی سفر وزیر نیرو به البرز



دبیر تحریریه

نشست خبری استاندار البرز به منظور تشریح دستاوردهای سفر وزیر نیرو به استان روز یکشنبه، یکم مرداد در استانداری البرز برگزار شد.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ «مجتبی عبداللهی» استاندار البرز - در نشست خبری با اصحاب رسانه، که به منظور تشریح دستاوردهای سفر وزیر نیرو به البرز روز گذشته در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، با بیان اینکه آغاز ماه مرداد به منزله نزدیک شدن به روز خبرنگار است و این روز بزرگ را به خبرنگاران تبریک عرض می کنم، اظهار داشت: مطالبه گری، روشن گری، دور اندیشی و تبیین حقیقت مسئولیت سنگینی است که به دست خبرنگاران به امانت سپرده شده است. اثر تولید محتوای رسانه در جامعه بسیار حائز اهمیت است و امروز با شرایطی مواجه هستیم که بد اخلاقی در جامعه افزایش یافته و امید بخشی به جامعه از طریق تولید محتوا و انتقال پیام رسانه ها بسیار کمک حال است.

استاندار البرز در ادامه ضمن تسلیت ایام سوگواری سالار شهیدان، امام حسین (ع) اظهار داشت: هتک حرمت قرآن توهین به تمام ادیان جهان است و وظیفه هر انسان آزاده ای است که در برابر این عمل ساکت ننشیند و از عامل یا عاملان آن برائت بجوید.

عبداللهی در ادامه با بیان اینکه به مردم این قول را داده بودیم که با تمام توان و انرژی و به صورت شبانه روزی در البرز کار و فعالیت کنیم، گفت: در یک جلسه گفتیم قول می دهیم هم خوب کار کنیم و هم کار خوب کنیم. سر قول و تعهد هستیم و تا زمانی که مسئولیت داریم به دور از هر گونه نگاه و فقط و فقط با نگاه خدمتگزاری از هیچ کوشش و خدمتی دریغ نمی کنیم و نگاه ما این است که همه خواسته های مردم را رسیدگی و به آنها جواب مثبت دهیم. در دولت سیزدهم با شعار دولت مردمی ایران قوی پای کار آمدیم و در استان البرز تیم خوبی داریم و امید است مشکلات را احصاء کنیم و تا حد امکان برای برطرف شدن این معضلات اقدام کنیم.

استاندار البرز در ادامه به واسطه وجود مشکلات در دو هفته گذشته مبنی بر قطعی برق و آب عذرخواهی کرد و گفت: این امر به دلیل ناترازی برق و مصرف بیش از حد آن اتفاق افتاد. خروج برق از مدار در این شرایط به صورت سیستمی رخ داد و منجر شد تا برق چاه ها آب قطع شود و دچار کمبود آب بشویم. ۳۰ درصد مصرف آب استان



استاندار البرز در بخش دیگری از این نشست خبری به ملاقات های مردمی و مصوبات سفر رئیس جمهور اشاره و اعلام کرد: تاکنون به همراه مدیران با ۳۰ هزار نفر از مردم ملاقات داشته ایم و ۵۵ درصد از مصوبات سفر رئیس جمهور هم محقق شده است.

وی با بیان اینکه ۲ هزار و ۴۰۰ تخت پیش از این در استان البرز داشته ایم، گفت: بیمارستان سیدالشهدا، بیمارستان علوم پزشکی، بیمارستان خصوصی فردیس، بیمارستان کمالشهر، بیمارستان هشتگرد و بیمارستان دولتی فردیس کمک می کنند هزار و ۴۰۰ تخت دیگر به سرانه درمانی استان اضافه شود. در این میان بیمارستان خصوصی و دولتی فردیس آماده بهره برداری است و با حضور رئیس جمهور و یا معاون اول ایشان افتتاح می شود.

عبداللهی در ادامه با بیان اینکه تکمیل پروژه های نیمه تمام به صورت جدی دنبال می شود، ادامه داد: بلندترین و فنی ترین پل خاورمیانه به دست توانمند مهندسان ایران در بیلقان در حال احداث است و تلاش داریم هفته دولت ۷ کیلومتر آن افتتاح خواهد شد. همچنین تا ایام الله دهه فجر پروژه متروی کرج به ایستگاه شهید سلطانی برسد و معضل بخش عمده ترافیک استان را برطرف کند. استاندار البرز با بیان اینکه طی یک سال گذشته به میزان تمام فعالیت های انجام شده در حوزه گازرسانی کار انجام شد، اضافه کرد: قول داده بودیم که امسال البرز را به عنوان استان سبز معرفی کنیم. در این راستا به منظور گازرسانی به روستاهای البرز، ۴۰ کیلومتر در جاده کرج-چالوس و ۶۰ کیلومتر در جاده طالقان حفاری شد که به خودی خود یک جاده جدید برای تردد خودروها نیز ایجاد شد. هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در حوزه گازرسانی روستایی مصرف شده، طی مراسمی مفصل البرز به عنوان استان سبز معرفی می شود.

از سدها است و مابقی آن از طریق چاه ها تأمین می شود، به واسطه حجم مصرف استان و نیازهای مردم از وزیر نیرو درخواست کردیم تا به استان البرز سفر کند. در این راستا تلاش داریم آب مصرفی سد و چاه به صورت مساوی برنامه ریزی شود.

استاندار البرز با بیان اینکه در پی دریافت سهمیه برای استان، سهم البرز از سدها به ۱۶۰ هزار متر مکعب رسید، یادآور شد: در حال حاضر امکان بهره برداری از این حجم آب برای ما ممکن نیست چرا که زیرساخت های کافی وجود ندارد و باید بستر را فراهم کنیم.

عبداللهی مصوبات سفر وزیر نیرو حدود ۵ هزار میلیارد تومان آورده برای استان البرز داشته است، اضافه کرد: مقرر شد ۲ پست ۴۰۰ کیلو ولت دیگر در کمال آباد و اشتها در احداث شود، در این میان مقرر شد پست کمالشهر ظرف یک سال آتی و پست اشتها در ۲ سال آینده به افتتاح و می رسد. با بهره برداری از این پروژه ها در حوزه برق و آب هیچ مشکلی نخواهیم داشت.

استاندار البرز با بیان اینکه ۲۰۰ مگاوات برق در استان کم داریم که مقرر شد تولید هم داشته باشیم، ادامه داد: مقرر شد در نیروگاه منتظر قائم مجموعه ساخته شود که حدود هزار مگاوات برق تولید کند و به سرانه تولید کشور اضافه شود، در این راستا نیاز استان برداشت می شود. یکی دیگر از راه های تأمین برق مورد نیاز استان البرز، احداث نیروگاه تجزیه پذیر خورشیدی در اراضی به مساحت هزار هکتار در شهرستان اشتها است. در این میان درخواست داریم اصحاب رسانه ای که با سرمایه گذاران متعددی در ارتباط هستند ما را کمک کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه ۵۵ درصد از مصوبات سفر رئیس جمهور اجرایی شده است، ادامه داد: مابقی مصوبات به صورت جدی و ویژه در حال پیگیری است.

استاندار البرز به واسطه وجود مشکلات در دو هفته گذشته مبنی بر قطعی برق و آب عذرخواهی کرد و گفت: این امر به دلیل ناترازی برق و مصرف بیش از حد آن اتفاق افتاد. خروج برق از مدار در این شرایط به صورت سیستمی رخ داد و منجر شد تا برق چاه ها آب قطع شود و دچار کمبود آب بشویم.